06.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

21
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.02.05)

П редседател ьствова л:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. Р. Горбачева

Г А. Шакирова
(И.о. Фамилия)

К. в. Валиева
(И.о. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

К. в. Валиева
(И .о . Фамилия)

Р. Ш. Мустафин
(И . о . Фамилия)

Г А. Шакирова
(И .о . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арсланов Ильназ Айратович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Беззубова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Белгороев Абдал-Малик Мусаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Варисов Ирек Рауфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Вафин Булат Ринатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гайнуллов Динар Радикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гайсин Камиль Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Галиев Ильвир Ильмирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гараев Салават Зульфатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гарипов Алмаз Ильнарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гибадуллин Алмаз Ильнурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Горшкова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Егорова Дина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зарипов Айнур Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зарипов Акмаль Тимурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зарипов Арсен Равилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зиганшин Данияр Айдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зиганшина Ильзия Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ибатуллин Рамиль Наилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Исматов Ибрагим Анварович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кадырова Диляра Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Карякин Артур Родионович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Максутов Далер Мухаббатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мартиросян Гор Ашотович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Назаров Всеволод Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Наилов Салават Ленарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Самигуллина Тансылу Рифнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сиразетдинов Эмиль Рафаэлевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ситдикова Вероника Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Таскаев Рудал Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Фахрутдинов Фаннур Нургазизович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Федотова Диана Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хабибуллина Чулпан Гильфановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хайруллин Булат Линарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хасанов Эмиль Ирекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шигапова Аделя Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Юнысова Резеда Дависовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Юсупов Артур Аделевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель

Заместители председателя

Г А. Шакирова
(И.о. Фамилия)

(подписям

С. р. Горбачева
(И.о. Фамилия)

Ответственный секретарь / К. В. Валиева
(подпись) (И.о. Фамилия)